記入例（４月～９月上旬号に半枠で掲載する場合）

様式第１号（第７条関係）

那珂市広告掲載申込書

令和○年２月５日

 ※新たに掲載を希望する場合、希望する広報発行日の２か月前には

 申請書と原稿を提出してください。

 那珂市長 様

申込者

住所（所在地） 那珂市福田 1819-5

氏名（名称）  那珂 太郎  ＜押印不要＞

電話番号    029-298-1111

 那珂市広告掲載取扱要項第７条の規定により、広告の原稿案を添えて下記のとおり申し込みま

す。

記

掲載希望媒体 掲載希望期間 掲載希望枠等

広報なか（11 日号） 令和○年 ４月号から  ６箇月  半枠 ・ 全枠

 最終ページ（裏表紙） 年  月号から    箇月  全枠

広報なか（25 日号） 年  月号から    箇月  半枠 ・ 全枠

 最終ページ（裏表紙） 年  月号から    箇月  全枠

市公式ホームページ

バナー広告 １枠
   年  月  日から    箇月

リンク先の HPアドレス

https://

備考

○偶数月のみ掲載など、上段への記入が難しい場合には、備考に記

入してください。

○掲載期間中に原稿の差し替えが確定している場合（営業時間の変

更・料金の変更・店舗移転等）、備考に記入してください。

※ 掲載希望媒体の欄に〇を付け、必要事項を記入してください。

✓ 那珂市広告掲載取扱要項に規定する、以下のいずれにも該当しないこと

を確認しました（確認できた場合は□にチェックをお願いします）

第３条（掲載基準）

（１）市税その他公租公課に滞納がある者

（２）本市において一般競争参加停止又は指名停止を受けている者

（３）民事再生法による再生手続中の者又は会社更生法による更正手続中の事業者

（４）暴力団又は暴力団の構成員として認めるに足りる相当の理由が認められる者

第４条（掲載広告の要件）

（１）風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条に規定する営業に係る広告

及びこれらの従業員の募集に係る広告

（２）政治活動又は宗教活動に係る広告

（３）個人の宣伝に係る広告

（４）公の秩序を乱し、又は善良な風俗を害するおそれのある広告

（５）詐欺その他正当な取引と認められない広告

（６）貸金業の規制等に関する法律第２条に規定する貸金業に関する広告